
 

 

経営企画部 広報グループ  〒163-8626 東京都新宿区西新宿6-13-1 新宿セントラルパークビル  Tel.03-6742-2000  https://www.himawari-life.co.jp/ 

2020年 3月 17日 

ＳＯＭＰＯひまわり生命保険株式会社 

 

石川県能登地方を震源とする地震により被害を受けられた皆さまへ 

 

このたびの石川県能登地方を震源とする地震により被害を受けられました皆さまに、心よりお見舞い申し上げ

ます。 

ご加入いただいておりますお客さまからのご連絡、お問い合わせは、以下の窓口で承っております。 

 

＜お客さまお問い合わせ窓口＞ 

カスタマーセンターフリーダイヤル 0120-563-506 

受付時間：月～金曜日 9:00～18:00／土曜日 9:00～17:00 

※日曜・祝日および 12 月 31日～1 月 3日は除きます。 

 

以上 


